3

		      СОВЕТ
СТАРОДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: drozzhan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ИСКЕ ЧҮПРӘЛЕ
                 АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
                      СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                      с.Старое Дрожжаное                                   КАРАР

           21 сентября  2015 года                                                  	 № 1/4

Об объявлении конкурса на замещение должности  Руководителя   Исполнительного  комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьями 32,50  Устава Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, в связи с прекращением полномочий Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
2. Установить, что конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан проводится в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением представительного органа Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан от 02.11.2005 г. № 2/1.
Прием документов на конкурс производить с 23 сентября 2015 года по 12 октября 2015 года включительно в здании Исполнительного комитета Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по адресу: село Старое Дрожжаное, улица Школьная, дом 16,  с 8 до 17 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, тел. (84375) 2-27-09, факс (84375) 2-30-09.
2. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 14 октября 2015 года в  10.00 часов в здании Исполнительного комитета Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по адресу: село Старое Дрожжаное, улица Школьная, дом 16 и представить результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в количестве 6 человек.
4. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
5.  Настоящее  Решение обнародовать  на информационных стендах и разместить на официальном сайте Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Ф.В.Галлямова.

Глава Стародрожжановского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан:		                                                         А.В.Шадриков

Приложение № 1
Утвержден
решением Совета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан
от 21 сентября 2015 г. № 1/4

Состав конкурсной комиссии
для рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя
Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

	№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Кем
назначен
	Статус в составе комиссии

	1.
	Шадриков Александр Валерьевич
	Глава Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	Совет
Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	Председатель комиссии

	2.
	Салахутдинов Фэрид  Иршатович
	депутат Совета
Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Алиакберова Ильгизя Кяшфиевна
	главный специалист аппарата Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
	Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	Секретарь комиссии

image1.gif